הא ותו לא. באופן שעובדות כתב האישום

עצמו מקימות רק את יסודות העבירה של ניסיון לתקיפה.

אותו מזכה ואני הבקבוק את שזרק זה הוא הנאשם כי בפלילים הנדרשת ברמה הוכח לא האמור, לכל לב בשים
האישום. בכתב לו שיוחסה מהעבירה

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד טבת תשע"ח, 01 ינואר 2018, במעמד המתייצבים.